
２０２０年３月３０日 

お取引先様 各位 

 

 営業時間 短縮のお知らせ  

 

拝啓 

貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件につきまして、新型コロナウィルス感染拡大及びこれに関する政府の方針を受け

まして、誠に勝手なことではありますが、お客様、お取引先様及び、従業員の安全・安心を

第一に考え感染予防のために、３月３１日より当面の間、営業時間を短縮して営業させて頂

くこととなりました。 

※今後、政府及び東京都の方針によっては、在宅勤務にて対応させて頂く場合もございます。 

 

お取引先様へは、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

（記） 

 

月曜日～木曜日 １０時～１５時 

金曜日   １０時～１３時 

 

※営業時間外のお問合せにつきましては 

info@digirect.co.jp までお問合せの程、宜しくお願い致します。 

 

 

以 上 

 

 

 

有限会社デジレクト 営業部 ＴＥＬ：０４２－６８６－０６７１ 

〒192-0065 東京都八王子市新町２－５西野ビル１Ｆ 

※お電話による受付時間は月曜日～木曜日１０時～１５時（金曜日は１３時迄） 

mailto:info@digirect.co.jp

